
Oferta ważna od 1.02 do 29.02.2024 r. lub do wyczerpania zapasów.

89⁹⁹

134⁹⁹
34x219 AB

59⁹⁹

24⁹⁹

30x50mm dł.5m 3,49 zł/mb 5,99 zł/mb

3,99 zł/mb

4,99 zł/mb
7,99 zł/mb
9,99 zł/mb

11,99 zł/mb

14,99 zł/mb

18,99 zł/mb

19,99 zł/mb

21,99 zł/mb

23,99 zł/mb

12,99 zł/mb

16,99 zł/mb

24,99 zł/mb

6,99 zł/mb

10,99 zł/mb

13,99 zł/mb

52⁹⁹69⁹⁹99⁹⁹

37⁹⁹
39,99 zł/m²

7,99 zł/mb

15,99 zł/mb

17,99 zł/mb
26,99 zł/mb

41,99 zł/mb

11,99 zł/mb

39,99 zł/m²

49⁹⁹

3,49 zł/mb

2¹⁹

3,39 zł/mb

49⁹⁹

59⁹⁹
48,99 zł/szt.

53,99 zł/szt.

67,99 zł/szt.

79,99zł/szt.

99,99 zł/szt.

114,99 zł/szt.

Tarcica sucha KVH Nsi

Tarcica sucha strugana

5⁴⁰

46,99 zł/szt.

56,99 zł/szt.

67,99 zł/szt.

31,99 zł/szt.

94⁹⁹

dł. 4,8m
dł. 5,4 / 6m

Drewno
konstrukcyjne

Tarcica 
sucha strugana

Tarcica 
impregnowana

Łaty dachowe 

Podbitka świerkowa

Stropo podłoga

59,99 zł/m²19 x 196 AB

3,99 zł/mb60x40 mm

C24 Szwedzkie

Deska podłogowa

świerk skandynawski

świerk skandynawskiświerk skandynawski

świerk skandynawskiświerk skandynawski

Deska elewacyjna PÓŁBAL
Deska elewacyjna FAZA

modrzew

Deska elewacyjna FAZA

świerk skandynawski

PŁYTA BUDOWLANA OSB/3

24 x 68
świerk skandynawski

Deska elewacyjnaDeska elewacyjna ELK

dł. 4,2 / 5,4 / 6m

dł. 5,4 / 6m
dł. 4,2 / 5,4 / 6m

dł. 5,4 / 6m

dł. 5,4 / 6m

dł. 4,2 / 5,4 / 6m

dł. 5,4 / 6m

dł. 4,2 / 5,1m

dł. 4,2 / 5,1m

145x21mm
170x21mm

dł. 5,1m
dł. 5,1m

45x45mm
45x70mm
45x95mm

45x120mm
45x145mm

45x170mm
45x195mm

45x220mm

45x245mm

143x27mm

195x27mm

250x28mm dł. 5m

dł. 5,1m95x18mm

9,99 zł/mbdł. 4,2m120x21mm

100x60mm dł. 6m

100x100mm dł. 5 / 6m

120x60mm dł. 6m

120x120 dł. 5 / 6m

140x60 dł. 5 / 6m

140x140 DUO dł. 5 / 6 / 7m

160x60 dł. 5 / 6m

160x80 dł. 4 / 5 / 6 / 7m

160x160 DUO dł. 5 / 6m

200x50 dł. 5 / 7m

200x60 dł. 7m

200x80 dł. 7m

200x100 dł. 7m

200x120 dł. 7m

200x200 TRIO dł. 7m

240x140 DUO dł. 7m

240x60 dł. 7m

260x160 DUO dł. 7m

13,99 zł/mb70x70mm dł.5m

50x50mm dł.5m

30x60mm dł.5m

16,99 zł/mb

14,99 zł/mb

23,99 zł/mb

35,99 zł/mb

23,99 zł/mb

19,99 zł/mb

54,99 zł/mb

30,99 zł/mb

74,99 zł/mb

38,99 zł/mb

23,99 zł/mb

28,99 zł/mb

47,99 zł/mb

99,99 zł/mb

63,99 zł/mb

129,99 zł/mb

34,99 zł/mb

129,99 zł/mb

SUPEROFERTA Czynne:
pn-pt: 7-16
sobota: 8-12

impregnowane

profil SOFTLINE
Podbitka świerkowa

profil SOFTLINE

Deska elewacyjna ROMB Boazeria do sauny

Deska na ławki do sauny
ABACHI

Płyta budowlana OSB/3
Pióro-Wpust

4,99 zł/mb80x32 mm



199⁹⁹

34,99 zł/szt.

114,99 zł/szt.

199,99 zł/szt.

164,99 zł/szt.

34,99 zł/szt.

34⁴⁹

3¹⁵

31⁹⁹
53⁹⁹
46⁹⁹

28⁹⁹
43⁹⁹

10,99 zł/szt.

7,99 zł/szt.

6,99 zł/szt.

66⁹⁹
119⁹⁹
172⁹⁹

42⁴⁹

12,99 zł/mb

16,99 zł/mb

24,99 zł/mb 2⁵⁶

39⁹⁹

129,99 zł/op.

164,99 zł/op.

36⁹⁹

9,99 zł/szt.

29,99 zł/szt.

39,99 zł/szt.

61,99 zł/szt.

85,99 zł/szt.

57⁹⁹
91⁹⁹

205⁰⁰ 225⁰⁰ 200⁰⁰ 140⁰⁰
190,00 zł/rol.

200,00 zł/rol.

199,00 zł/rol.

200,00 zł/rol.

210,00 zł/rol.

205,00 zł/rol.

200,00 zł/rol.

195,00 zł/rol.

195,00 zł/rol.

190,00 zł/rol.

130,00 zł/rol.

150,00 zł/rol.

130,00 zł/rol.

220⁰⁰
210,00 zł/rol.

210,00 zł/rol.

129⁹⁹ 99⁹⁹ 20⁹⁹

27⁹⁹
154⁹⁹

229⁹⁹

7,99 zł/szt.

5,99 zł/szt.

49⁹⁹
129⁹⁹

114⁹⁹

Profil UD27

Płyta gipsowa RIGIPS

Deska tarasowa
modrzew syberyjski 
27 x 143 AB
ryflowana/gładka
dł. 4m / 5,1m

Deska tarasowa  
Term sosna 26 x 142 AB
ryflowana/gładka
dł. 3m / 5,4m dł. 5,4m / 6m 143 x 27

195 x 27

27⁹⁹
Pellet WIREX

150 mm

Deska tarasowa 
Legar

Deska pod rynnowa
Listwy wykończeniowe

Wełna mineralna ISOVER

Wełna mineralna 
ISOVER



20⁹⁹

17⁹⁹

78⁹⁹

26⁹⁹

37⁹⁹

71⁹⁹
124⁹⁹

38⁹⁹

15⁹⁹

22⁹⁹

4¹⁹

3⁴⁹ 3⁹⁹

24⁴⁹

12,00 zł/m²

19,20 zł/m²

24,00 zł/m²

28,80 zł/m²

36,00 zł/m²

4⁹⁹

Klej do płytek
Kerakoll H40
No limits 
25kg 74⁹⁹

33⁴⁹

5,80 zł/m²

8,70 zł/m²

14,50 zł/m²

29,00 zł/m²

359⁹⁹

33⁷⁶

34⁹⁹

56⁹⁹

17⁴⁹

49⁹⁹

464⁹⁹

33⁹⁹

16⁹⁹

54⁹⁹

19⁹⁹

49⁹⁹

69⁹⁹

94⁹⁹

Posadzka cementowa
ATLAS Postar 10
25kg

Klej do siatki 
POLSTYR S1
25kg

Klej do styropianu
POLSTYR S2
25kg

69⁹⁹

1160⁰⁰

20⁹⁹

579⁹⁹

1080⁰⁰

SIMEPLAST 
uniwersalny klej 
do folii w sprayu

System 
wentylacji 
VENTIKA

34⁹⁹

TYTAN 
60 sekund 
piano klej

57⁹⁹



74,99 zł/szt.

34,99 zł/szt. 41⁹⁹
13⁹⁹

13⁹⁹

84,99 zł/szt.

Narzędzia STALCO
 

Okucia ciesielskie 
DOMAX

Słupek ogrodzeniowy 60x40

zielony

grafitowy 34,99 zł/szt. 36,99 zł/szt.

36,99 zł/szt.

PRODUKTY SIKA

Zamów
przez
telefon

Zapłać
u 

kierowcy

Mariusz Adam

609 504 454 609 120 454
mariusz@centrumbudowlane.eu


